
Wycieczka do Sea Park Sarbsk, Centrum Nauki 

Hewelianum w Gdańsku oraz Słowińskiego Parku Narodowego 

 Uczniowie klas 2 „a”, 2 „b”, 3 „a” oraz 3 „b” w czerwcu 

wyjechali na Zieloną Szkołę do Łeby, która była najlepszą okazją 

do poznania tego, co nas otacza, uczenia się życia wśród innych. 

Była to trudna forma pracy, ale dała możliwość rozwijania 

aktywności poznawczej i twórczej ekspresji uczniów. Zdobyte  

w ten sposób umiejętności, sprawności i wiedza były bardziej 

trwałe i efektywne. 

  Jednym z głównych celów zorganizowanego wyjazdu 

było: 

• zdobywanie przez uczniów wiedzy i umiejętności przez 

własne doświadczenia oraz obserwacje okolic nadmorskich, 

• uwzględnienie elementów profilaktyki zdrowotnej i edukacji 

ekologicznej, 

• zapoznanie z bogactwem świata przyrody, 

• wykształcenie w uczniach odpowiedniej postawy i szacunku 

względem świata roślin i zwierząt. 

 

Sea Park Sarbsk jest największym na Północy parkiem 

rozrywki dysponującym bogatą ofertą atrakcji rozrywkowych  

i edukacyjnych. Związany jest tematycznie z fauną i florą mórz  

i oceanów, a także kulturą i historią regionu Pomorza. Dzieci 

zwiedziły muzeum marynistyczne, park makiet zwierząt morskich, 

woliery z ptakami, kino emocji 5 D. 

   

http://www.seapark.pl/51/oferta-parku/woliery-z-ptakami


    

W Centrum Hewelianum wszyscy udali się w pasjonującą  

i inspirującą podróż!  Odkryto niezwykłość otaczającego świata  

i naukowe zagadki. 

       

       

    

                          



Największą atrakcją w  Słowińskim Parku Narodowym były 

ruchome wydmy. To prawdziwa piaszczysta pustynia znajdująca 

się na wąskiej mierzei pomiędzy Morzem Bałtyckim, a Jeziorem 

Łebsko. Wiatr sprawia, że wydmy przemieszczają się i osiągają 

wysokość kilkudziesięciu metrów. Wadą tego zjawiska jest fakt,  

że zasypują w ten sposób nadmorskie lasy, bagna, a nawet tereny 

zamieszkane. Największe zmiany w krajobrazie zachodzą jesienią  

i wiosną podczas sztormów na Bałtyku. Piasek przemieszcza się 

już przy wietrze, który wieje z prędkością 5 metrów na sekundę. 

       

      





 

       


